ПРОЕКТ

ВНУТРИГОРОДСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ТЯРЛЕВО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

                                                                                        РЕШЕНИЕ
от ____________№ ____
«О принятии во втором и третьем чтении
 бюджета муниципального образования

поселок Тярлево на 2011 год»

     В соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования  Муниципальный Совет  муниципального образования  поселок Тярлево
РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет муниципального образования поселок Тярлево на 2011 год:
· общий объем доходов в сумме 14650,0 тыс. руб.;

· общий объем расходов в сумме 14650,0 тыс. руб.

2. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Санкт-Петербурга в 2011 году, в сумме 4433,7 тыс.руб.

3. Учесть  в бюджете муниципального образования поселок Тярлево на 2011 год   поступления доходов по источникам, определенным приложением 10 к Закону Санкт-Петербурга «О бюджете Санкт-Петербурга на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов», согласно приложению 1.

4. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета в ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования поселок Тярлево на 2011 год, согласно приложению 2.
     5. Утвердить  общий объем бюджетных ассигнований, направленных  на исполнение публичных нормативных обязательств, на 2011 год в сумме 76,0 тыс. руб.
     6. Утвердить главным распорядителем средств бюджета муниципального образования:        Местную Администрацию с кодом ГРБС – 990.
     7. Установить, что главным администратором источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования поселок Тярлево на 2011 год является  Местная Администрация  муниципального образования поселок Тярлево с кодом ГРБС – 990.
     8. Утвердить Местную Администрацию муниципального образования поселок Тярлево главным администратором доходов бюджета муниципального образования  поселок Тярлево по видам поступлений, согласно  приложению 3.

     9. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования поселок Тярлево на 1 января 2012 года в сумме 0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 рублей.

    10. Расходование средств местного бюджета поселка Тярлево допускается исключительно в целях исполнения расходных обязательств муниципального образования поселок Тярлево.

    11. Местная Администрация муниципального образования поселок Тярлево в ходе исполнения бюджета вправе без внесения изменений в решение о бюджете перемещать бюджетные ассигнования, выделенные главному распорядителю бюджетных средств по отдельным разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  бюджета муниципального образования поселок Тярлево за счет экономии по использованию бюджетных ассигнований (в пределах общего объема бюджетных ассигнований), при условии, что увеличение бюджетных ассигнований по соответствующему виду расходов не превышает 10 процентов.

12. Изменения и дополнения в местный бюджет муниципального образования поселок Тярлево могут быть внесены на основании соответствующего решения Муниципального совета.

13. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава Муниципального образования                                                        Г.А.Бекеров
                                                                                                                                                             Приложение 3

                                                                                                                       к Решению Муниципального Совета

                                                                                                                 мо поселок Тярлево от _________ №____
Перечень  доходов местного бюджета,

                                                  закрепленных за Администратором                                ПРОЕКТ

	Код бюджетной классификации

	Наименование главного администратора доходов                     местного бюджета

	главного администратора доходов
	доходов местного бюджета

	990

	Местная Администрация муниципального образования поселок Тярлево

	990
	117 01030 03 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга

	990
	117 05030 03 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга

	990
	117 05030 03 0100 180
	Возврат средств, полученных и неиспользованных учреждениями и организациями в прошлые годы

	990
	117 05030 03 0200 180
	Другие подвиды прочих неналоговых доходов бюджетов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга

	990
	202 01001 03 0000 151
	Дотации  бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на выравнивание бюджетной обеспеченности

	990
	202 03024 03 0000 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	           990
	202 03024 03 0100 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований  Санкт-Петербурга  на выполнение отдельных государственных   полномочий Санкт-Петербурга по организации осуществлению деятельности по опеке и попечительству.

	           990
	202 03024 03 0200 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований  Санкт-Петербурга  на выполнение отдельного государственного   полномочия Санкт-Петербурга по определению должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,  и составлению протоколов об административных правонарушениях

	990
	202 03024 03 0300 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований  Санкт-Петербурга  на выполнение отдельного государственного   полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению уборки и санитарной очистки территорий

	990
	202 03027 03 0000 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение приемному родителю

	990
	202 03027 03 0100 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований  Санкт-Петербурга на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье.

	990
	207 03000 03 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в  бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга

	990
	208 03000 03 0000 180
	Перечисления из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга (в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы.

Глава муниципального образования                                                         Бекеров Г.А.